主动公开

加 急

佛山市教育局转发关于加强疫情防控期间

中小学教育教学管理工作的通知

各区教育局，市直属学校:

现将《广东省教育厅防控新型冠状病毒感染的肺炎疫情工作

领导小组关于加强疫情防控期间中小学教育教学管理工作的通

知》（粤教防组〔2020〕5号）转发给你们，请结合《佛山市教

育局关于做好 2020年春季学期延迟开学期间线上教学工作的通

知》（佛教基〔2020〕3号）有关要求一并贯彻执行。请各区进

一步加强教育教学工作统筹，充分考虑城乡、学校、学科以及学

生类型等差异，争取中小学生全员免费参与。加强家校沟通，合

理安排线上教学任务和作息，开展身心健康指导，适当进行体育

运动，引导学生积极参与家务劳动，在疫情防控期间与家长共同

做好学生健康生活指导。加强线上教学资源的审核，严禁学校和

培训机构借网络学习名义，违规组织超纲、超前培训，严禁商业

广告进校园。

佛山市教育局

2020年 2月 7日

佛 山 市 教 育 局